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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejniske håndvaskefaciliteter i store produktion.
Stikprøvevis temperaturer i køle- og fryserum. Opbevaring af
adskillelse af fødevarer på køl. Hygiejne og håndtering af
fødevarer i produktion, herunder sandwich produktion.
Procedure for håndtering af genbrugsemballage og tidsforskudt
opvask af genbrugsembellage under ombygning af opvask.
Ingen anmærkninger. Vejledt om opbevaring af plastickantiner
opsat i stik klar til fyldning i transportgang ved bageri.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Gulve og vægge
i produktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Køkkenets
procedure for kalibrering af termometre. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis dokumentation for gennemført egenkontrol på
opbevaring, opvarmning, nedkøling, skadedyrsrundering og
revision af egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: CVR- og
P-nummer via virk.dk. Igen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, rosiner,
sirup og hørfrø, virksomheden har lager til økologiske
fødevarer, herfra modtages de økologiske varer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer sirup, hørfrø, rosiener
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
samtlige økologiske fødevarer står på eget lager.
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og tilberedning af økologisk brød og kager i bageriet, som er 100 % økologiske
ingen transport af brød og kager. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring på film til dybtrækker og plastickantine.
anvendelsesanvisnger i overensstemmelseserklæring stemmer overens med køkkenets brug. Ingen
anmærkninger.


